
XXVII Sesja Rady Gminy Gostynin

Zapraszam na XXVII Sesję Rady Gminy Gostynin, która odbędzie się w dniu 17 grudnia 2020r. o
godz. 10.00 w OSP w Sierakówku.

Porządek obrad:
1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 
- wnioski do porządku obrad.
2. Interpelacje i zapytania radnych.
3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady Gminy
Gostynin.
4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na 2020 rok.
5.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr 125/XV/2019 Rady Gminy Gostynin z dnia 13 grudnia
2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin.
6. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok
2021.
7. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na rok 2021.
8. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025
9. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Gminy Gostynin na 2021 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Gostynin na
2021 rok.
11. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady z analizy oświadczeń majątkowych.
12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
13 .Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
14. Sprawy różne i wolne wnioski.
15. Zakończenie obrad Sesji.    

                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                              Kamil Balcerzak

 

Na podstawie art.25 ust.1 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) pracodawca obowiązany jest zwolnić radnego od pracy zawodowej w
celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów gminy.

W związku z działaniami podejmowanymi na rzecz zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa
SARS-Cov-2, uprzejmie informujemy, iż w obradach XXVII Sesji Rady Gminy Gostynin uczestniczyć
będą tylko Radni Gminy Gostynin oraz Wójt Gminy Gostynin wraz z pracownikami urzędu.
Bardzo proszę aby sołtysi i inni mieszkańcy Gminy Gostynin, a także media zrezygnowali z udziału w
obradach Rady Gminy.
Przebieg obrad XXVII Sesji Rady Gminy Gostynin będzie transmitowany na żywo na platformie You
Tube.

 



 

 

 


